



MyPark4You

Imperiastraat 6

1930 Zaventem

België

0499/47.18.94

info@mypark4you.be

Voorwaarden voor Parkeerplaatsverhuur bij MyPark4You

1. **Algemene bepalingen**
 - 1.1 Definities
 - 1.2 Toepasselijkheid van de voorwaarden
 - 1.3 Wijzigingen in de voorwaarden
2. **Huurcontract**
 - 2.1. Totstandkoming van de overeenkomst
 - 2.2. Duur en verlenging
 - 2.3. Beëindiging van de overeenkomst
3. **Gebruik van de parkeerplaats**
 - 3.1. Toegang tot de parkeerplaats
 - 3.2. Toegestane voertuigen
 - 3.3. Verboden gebruik en gedragsregels
 - 3.4. Onderhoud en verantwoordelijkheid
4. **Betalingen en tarieven**
 - 4.1. Tarieven en betalingsvoorwaarden
 - 4.2. Borg en aanvullende kosten
 - 4.3. Gevolgen van te late betaling
5. **Verplichtingen van de huurder**
 - 5.1. Verantwoordelijkheid voor schade
 - 5.2. Verzekeringseisen
 - 5.3. Meldingsplicht bij schade of problemen
6. **Aansprakelijkheid en verzekering**
 - 6.1. Aansprakelijkheid van MyPark4You
 - 6.2. Beperking van aansprakelijkheid
 - 6.3. Verzekeringsvoorwaarden
7. **Beveiliging en privacy**
 - 7.1. Cameratoezicht en beveiligingsmaatregelen
 - 7.2. Verwerking van persoonsgegevens

- 8. **Geschillen en toepasselijk recht**
 - 8.1. Klachtenprocedure
 - 8.2. Toepasselijk recht en bevoegde rechtbank
 - 9. **Overige bepalingen**
 - 9.1. Overmacht
 - 9.2. Overdraagbaarheid van de overeenkomst
 - 9.3. Ongeldigheid van bepalingen
 - 10. **Contactinformatie**
 - 10.1. Klantenservice
 - 10.2. Adres en bereikbaarheid
-

1. Algemene bepalingen

1.1. Definities

In deze voorwaarden worden onder andere de volgende termen gebruikt:

- “MyPark4You”: Handelsnaam van het bedrijf dat parkeerplaatsen verhuurt.
- "Huurder": de natuurlijke persoon of rechtspersoon die een parkeerplaats huurt.
- "Parkeerplaats": de door MyPark4You ter beschikking gestelde parkeerfaciliteit.

1.2. Toepasselijkheid van de voorwaarden

Deze voorwaarden zijn van toepassing op alle overeenkomsten tussen MyPark4You en de huurder. Een Parkeerovereenkomst wordt geacht tot stand te zijn gekomen via een reservering als bedoeld in Artikel 2.

1.3. Wijzigingen in de voorwaarden

MyPark4You behoudt zich het recht voor deze voorwaarden te wijzigen. Wijzigingen worden tijdig gecommuniceerd.

2. Huurcontract

2.1. Totstandkoming van de overeenkomst

De overeenkomst komt tot stand op het moment dat MyPark4You de aanvraag van de huurder accepteert.

2.2. Duur en verlenging

De huurperiode kan variëren (dag, week, maand) en wordt vooraf overeengekomen. Verlengen is mogelijk in overleg of via automatische verlenging, afhankelijk van het contract.

2.3. Beëindiging van de overeenkomst

Beëindiging kan schriftelijk worden aangevraagd via e-mail met inachtneming van een opzegtermijn van 24u, tenzij anders bepaald in het contract.

3. Reservatie van de parkeerplaats

3.1. Reservaties en toegang tot de parkeerplaats

Reserveringen dienen 24 uur voor aanvang van de parkeerperiode te worden gedaan en gelden onder voorbehoud van beschikbaarheid. In geval er op een welbepaalde dag geen beschikbaarheden zijn, behoudt MyPark4You zich het recht de reservering niet te aanvaarden en de huurder hiervan in te lichten.

De parkeerzone is steeds toegankelijk.

De reservering geeft uitsluitend het recht te parkeren bij de op de reservering vermelde parkeerfaciliteit van MyPark4You.

Uur van aankomst en vertrek van de parking zijn noodzakelijk gekend te zijn voor het bestellen van privévervoer (indien gevraagd door de klant).

Elke reservatie geldt voor een hele dag en het is toegestaan voor de huurder om diezelfde dag van aankomst of vertrek op een ander uur toe te komen of te vertrekken. Deze werkwijze geeft de nodige flexibiliteit in geval van bijvoorbeeld vluchtwijzigingen.

Het wijzigen van persoonlijke gegevens of aankomst/vertrekdata van een reservatie is toegestaan en kosteloos mits deze minimum 24uur vooraf aan de aankomsttijd plaats vindt.

3.2. Toegestane voertuigen

Alleen voertuigen die passen binnen de afmetingen en gewichtslimieten van de parkeerplaats zijn toegestaan.

3.3. Verboden gebruik en gedragsregels

Het is verboden om:

- De parkeerplaats te gebruiken voor opslag of andere niet-parkeerdoeleinden.
- Gevaarlijke stoffen op de parkeerplaats te brengen.
- Te parkeren op een andere locatie of parkeerfaciliteit die geen eigendom is van MyPark4You.

3.4. Onderhoud en verantwoordelijkheid

De huurder dient de parkeerplaats schoon en in goede staat te houden.

4. Betalingen en tarieven

4.1. Tarieven en betalingsvoorwaarden

De huurder dient de huurprijs vooraf te betalen. Tarieven worden vermeld via de website bij reservatie en in de overeenkomst. Deze kunnen periodiek worden aangepast. Tarieven zullen niet met terugwerkende kracht verwerkt worden in reeds bestaande Parkeerovereenkomsten.

Het is mogelijk om online met iDeal, Creditcard, Bancontact, Bancontact Mobile, KBC/CBC Betaalknop, Belfius Betaalknop te betalen. Indien de elektronische betaling bij reservatie geweigerd wordt, wordt de online reservering nietig verklaard.

4.2. Borg en aanvullende kosten

Een borgsom kan worden gevraagd. Schade of extra diensten worden verrekend met de borg.

4.3. Gevolgen van te late betaling

Bij te late betaling worden incassokosten in rekening gebracht en kan de toegang tot de parkeerplaats worden geblokkeerd.

5. Kortingscodes en promoties

5.1. Gebruik van kortingscodes

- Kortingscodes uitgegeven door MyPark4You zijn uitsluitend geldig voor de periode en voorwaarden zoals vermeld bij de uitgifte.
- Kortingscodes zijn niet overdraagbaar, niet inwisselbaar voor contanten, en kunnen slechts eenmaal per klant worden gebruikt, tenzij anders vermeld.
- Kortingscodes kunnen niet worden gecombineerd met andere promoties of aanbiedingen, tenzij expliciet anders aangegeven.
- Het gebruik van een kortingscode kan gebonden zijn aan een minimumhuurperiode of een specifiek type parkeerplaats.

5.2. Misbruik en ongeldigverklaring

MyPark4You behoudt zich het recht voor om kortingscodes in te trekken bij vermoeden van misbruik, fraude of schending van de voorwaarden.

Indien een kortingscode ongeldig is verklaard, behoudt MyPark4You zich het recht voor de oorspronkelijke prijs in rekening te brengen.

5.4. Communicatie over kortingscodes

Informatie over kortingscodes en promoties wordt verstrekt via de officiële communicatiekanalen van MyPark4You (website, social media, nieuwsbrieven, enzovoort).

6. Verplichtingen van de huurder

6.1. Verantwoordelijkheid voor schade

De huurder is aansprakelijk voor schade veroorzaakt aan de parkeerplaats of eigendommen van derden.

6.2. Verzekeringseisen

De huurder dient te zorgen voor een geldige voertuigverzekering.

6.3. Meldingsplicht bij schade of problemen

Schade of problemen moeten direct aan MyPark4You worden gemeld.

7. Aansprakelijkheid en verzekering

7.1. Aansprakelijkheid van MyPark4You

MyPark4You is niet aansprakelijk voor schade aan voertuigen of verlies van eigendommen, tenzij dit het gevolg is van grove nalatigheid.

7.2. Beperking van aansprakelijkheid

De aansprakelijkheid van MyPark4You is beperkt tot het bedrag van de huurprijs voor één maand.

7.3. Verzekeringsvoorwaarden

De huurder dient zelf zorg te dragen voor aanvullende verzekeringen indien gewenst.

8. Beveiliging en privacy

8.1. Cameratoezicht en beveiligingsmaatregelen

De parkeerplaats staat onder cameratoezicht voor beveiligingsdoeleinden.

8.2. Verwerking van persoonsgegevens

Persoonsgegevens worden verwerkt in overeenstemming met de geldende privacywetgeving.

9. Geschillen en toepasselijk recht

9.1. Klachtenprocedure

Klachten kunnen schriftelijk worden ingediend en worden binnen een redelijke termijn behandeld. De huurder geeft aan MyPark4You 4 weken om de klacht in onderling overleg te trachten op te lossen.

9.2. Toepasselijk recht en bevoegde rechtbank

Op deze voorwaarden is het Belgisch recht van toepassing. Geschillen worden voorgelegd aan de bevoegde rechter in België.

10. Overige bepalingen

10.1. Overmacht

In geval van overmacht is MyPark4You niet verplicht de verplichtingen na te komen.

10.2. Overdraagbaarheid van de overeenkomst

De huurovereenkomst kan niet zonder toestemming van MyPark4You worden overgedragen.

10.3. Ongeldigheid van bepalingen

Indien een bepaling ongeldig blijkt te zijn, blijven de overige bepalingen van kracht.

11. Contactinformatie

11.1. Klantenservice

Voor vragen of klachten kunt u contact opnemen met onze klantenservice via onze website.

11.2. Adres en bereikbaarheid

MyPark4You
Imperiastraat 6
1930 Zaventem
België